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بندرعباس - استاندار هرمزگان از صدور یک هفته ای پروانه 
ساختمانی طرح نهضت ملی مسکن در بندرعباس خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، مهدی دوستی چهارشنبه شب در 
جلسه قرارگاه مسکن نیروهای مسلح هرمزگان که با حضور 
ســرتیپ پاســدار مجید ابن الرضا مدیرعامل سازمان تامین 
اجتماعی نیروهای مســلح برگزار شد، اظهار داشت: هر دو 
هفته  یکبار نشســت شورای مسکن اســتان برگزار می شود 
و دو دســتگاه بزرگ آموزش و پرورش و دانشــگاه علوم 
پزشکی نیز در این شورا عضو شــده اند تا مسکن کارکنان 
خود را با سرعت مناسبی پیش ببرند و از جلسه  بعدی، نماینده  
نیروهای مسلح نیز می تواند برای پیشبرد مسکن جامعه هدف 
خود در شورای مسکن حضور پیدا کند.استاندار هرمزگان 
تاکیدکرد: محدودیتی در اعطای زمین برای مسکن نیروهای 
مســلح وجود ندارد و آمادگی داریم در راســتای تسریع و 

تسهیل احداث مسکن، اقدامات لازم از جمله در خصوص 
کمک به تامین و در دســترس بودن شــن و ماسه مورد نیاز 
قرارگاه مســکن نیروهای مســلح در اســتان را انجام دهیم.

دوســتی با اشاره به حجم بالای مســکن مورد نیاز نیروهای 
نظامی و انتظامی مســتقر در اســتان هرمــزگان عنوان کرد: 
آماده ایم زمین برای احداث بچینگ بتن و تســهیلات برای 
خرید بچینگ را نیز در اختیار تعاونی مسکن نیروهای مسلح 
قرار دهیم تا عملیات اجرایی مسکن با سرعت بیشتری پیش 
رود.وی بیان کرد: در اردیبهشــت ماه سال جاری حدود ۲۰ 
هزار پروانه ساختمانی در استان صادر شده و در حال حاضر 
صدور پروانه های ســاختمانی در بندرعباس به ســریع ترین 
شــکل ممکن و در کمتــر از یک هفته تا یــک روز صادر 
می شــود که همین امر باعث شده هرمزگان در نهضت ملی 

مسکن رتبه اول کشوری را در اختیار داشته باشد.
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بندرعباس - دادستان عمومی و 
انقلاب مرکز اســتان هرمزگان 
گفــت: باید با شناســایی دقیق 
و توقیــف امــوال قاچاقچیــان 
مواد مخدر، سرچشــمه فساد را 
خشکاند و زمینه تکرار جرم را 

از آنان گرفت.
به گــزارش خبرگــزاری مهر، 
علیرضا احمدی منش در جلسه 
گروه نظارت کمیته شناســایی 
اموال و مبارزه با بنیان های مالی 
قاچاق و پولشویی که با حضور 
نادعلی امُـّـی مدیر کل پیگیری 

بــا قاچاق مــواد مخدر  مبارزه 
دادســتانی کل کشور و کیایی 
بنیان های  بــا  مبــارزه  مدیرکل 
پولشــویی  و  قاچــاق  مالــی 
دادســتانی کل کشور در محل 
سالن جلسات دادسرای عمومی 
و انقلاب بندرعباس برگزار شد 
اظهار داشــت: چرخه اقتصادی 
و گــردش مالــی قاچــاق مواد 
مخــدر در دنیــا یــک گردش 
عظیــم مالــی اســت کــه اگر 
نتــوان به دقت منابــع اقتصادی 
قاچاقچیان را شناسایی و ضبط 

کرد، مقابلــه و مبارزه با قاچاق 
مواد مخــدر چنــدان اثر گذار 

واقع نخواهد شد.
وی بــا بیــان اینکــه بنیان های 
مالی قاچاقچیــان را هدف قرار 
داده ایــم، تصریــح کــرد: این 
با هدف تحقق وحدت  نشست 
رویه، دسترســی به راهکارهای 
قانونــی اثرگذار و اســتفاده از 
تجربیات مشترک تشکیل شده 
است تا بتوان به این هدف مهم 
رسید.این مقام قضائی شناسایی 
اموال ناشی از جرم قاچاقچ مواد 

رسیدگی های  مکمل  را  مخدر 
قضائــی دانســت و اظهار کرد: 
بحــث شناســایی و توقیــف و 
ضبط امــوال قاچاقچیــان مواد 
مخدر موضوعی اساســی بوده 
که مغفول مانده و با اجرای این 
برخوردهای  تردید  بدون  اصل 
قضائی و احکام قاطع قانونی در 
رسیدگی به پرونده های قاچاق 
بازدارنده تر خواهد شد و ضمن 
خشکاندن سرچشــمه فساد، از 
تکــرار جــرم توســط مجرمان 

خواهد کاست.

دادستان مرکز هرمزگان:

مدیرکل منابع طبیعی بنیان های مالی قاچاقچیان را هدف قرار داده ایم
وآبخیزداری هرمزگان:
کار در منابع طبیعی 

مطابق فرمایشات مقام 
معظم رهبری است

مدیــرکل منابع طبیعــی وآبخیزداری 
هرمزگان گفت: کار کــردن در منابع 
طبیعی مطابق فرمایشات معظم له است 
که می فرماینــد منابع طبیعــی باید به 

معارف عمومی تبدیل شود. 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی منابع 
طبیعــی هرمزگان؛ ســید محمــد نور 
موسوی در شورای فرهنگی اداره کل 
با اشاره به اهمیت حفظ منابع طبیعی و 
جلوگیری از هرگونه تخریب و تصرف 
در ایــن اراضی و تحقق شــعار ســال 
گفت: ما در مجموعــه اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری پیرو فرمایشــات 
مقام معظم رهبری هستیم و در راستای 
تحقق شعار امسال مهار تورم رشد تولید 

گام برمیداریم.
وی افــزود: در ایــن اداره کل بنــا را 
بررعایت حــال مردم مطابــق قانون و 
صیانت از عرصه های طبیعی گذاشــته 
ایم و با تولیــد کنندگان وبهره برداران 
مطابق قانون در سیستم اداری وسازمانی 
رفتار می کنیم.مدیــرکل منابع طبیعی 
وابخیــزداری هرمزگان افــزود: حفظ 
پوشش گیاهی و جلوگیری از فرسایش 
خــاک وافزایــش آب ســفره هــای 
زیرزمینی همگی نشات گرفته از فعالیت 
های آبخیزداری در بالادســت اراضی 
است که نتیجه آن در پایین دست و در 
اراضی کشاورزی و قنوات و نخیلات 
قابل رویت اســت که درنهایت منجر 
به اشــتغالزایی و تولید پایدار و امنیت 
زیستی در هر اکوسیســتمی می شود.

موسوی گفت: هر گونه تصرف اراضی 
و خســارات به عرصه های طبیعی اعم 
از آتش سوزی ، شکســتن درختان و 
... خلاف شــعار امســال می باشد و با 
متخلفان در عرصه های طبیعی به شدت 
برخورد می شود. مدیرکل منابع طبیعی 
وآبخیزداری هرمزگان در پایان از مردم 
خواست هر گونه تخلف اعم از آتش 
ســوزی، تصرف اراضی و... را به کد 
امداد جنگل ومرتع 15۰4و139 اطلاع 

دهند.
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م  تما
ارکان حاکمیت پای کار مانع زدایی 

از توسعه در کشور هستند
بندرعبــاس - اســتاندار هرمــزگان 
گفت: تمام ارکان حاکمیت پای کار 
مانع زدایی از توسعه در کشور هستند.

به گــزارش خبرنگار مهــر، مهدی 
دوستی ظهر شنبه در نشست مشترک 
اعضای کمیسیون اصل نود مجلس 
شورای اســلامی و مسئولان سازمان 
بنــادر، گمــرک و ســازمان اموال 

تملیکی استان در مجتمع بندری شهید 
رجایی بندرعبــاس، با تاکید بر لزوم 
چابک ســازی فرآیندهای بندری و 
گمرکی در کشــور، اظهارداشــت: 
قطعاً هم افزایی ها و بیان دقیق حقایق 
کمک می کند تا کشور با تصمیماتی 
منطبق به واقع در مسیر رشد و توسعه 
قرار بگیرد و بســترها و گلوگاه های 

فساد از بین برود.
وی تأکید کرد: وضعیت موجود در 

بندر شــهید رجایی بایــد به صورت 
دقیق، صریح و شــفاف ترسیم شود 
چرا که امروز تمام ارکان حاکمیت 
به ویــژه دولت و مجلــس پای کار 
آمده انــد تا با شناســایی مشــکلات 
و بررســی راهکارهای حــل آن ها، 
مدل هایی برای مانع زدایی از مســیر 

تجارت و توسعه تدوین کنند.
حجت الاسلام نصرالله پژمانفر رئیس 
کمیســیون اصل نود مجلس شورای 

اسلامی با اشاره به فرآیند ورود کالا 
به کشور از طریق بنادر، اظهارداشت: 
هیأت وزیران مصوبــه ای را مبنی بر 
اینکــه کالاهایی که ثبت ســفارش 
نشده باشــند قاچاق شناخته شوند را 
ابــلاغ کرد اما دیــوان عدالت اداری 
این مصوبه را به دلیل مغایرت با قوانین 
دیگر ابطال کرد اما به هر صورت در 
این حوزه بایســت قوانیــن اصلاح و 

شفاف شوند.

وی عنوان کــرد: کاهش مدت زمان 
کالاهــای  شناخته شــدن  متروکــه 
ورودی به کشــور از ۶ مــاه به دو ماه 
موجب شده است که شاهد تحویل 
حجم بالایــی از کالاها به ســازمان 
اموال تملیکی باشیم و اعتراضاتی در 
این باره هم شکل گیرد اما مشکلی که 
در این حوزه پیش آمده باید با بانک 
مرکزی بررسی و در بخش تأمین ارز 

حل شود.
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یادداشت
اشتغالزایی رســمی با حمایت از 

بخش خصوصی
در هفته ای گذشــت ریاســت جمهور، سید ابراهیم 
رئیســی در چهارمین جلســه شــورای عالی اشتغال 
در دولت سیزدهم، اشــتغال را اولویت اصلی کشور 
و مأموریــت جــدی دولتمردان دانســت و به بیان 
توصیه هایی به همه دستگاه ها در راستای ایجاد اشتغال 

پایدار و کاهش بیکاری در کشور پرداخت.
در این جلسه مقرر شد که تسهیلات طرح های مصوب 
موجود در ســامانه جامع تسهیلات  اشتغال کشور تا 
پایان تیرماه پرداخت شوند.همچنین مقرر شد وزارت 
علوم با همکاری معاونت علمی و ســایر دســتگاه ها 
برنامه اجرایی برای رفع بیکاری فارغ التحصیلان را در 

اسرع وقت ارائه و اجرا کنند.
پرداختــن به قوله بیکاری و اولویــت دادن به آن با 
الزامات شــدید و توصیه های مکرر تنها مختص این 
دولت نیســت و دولت های قبل هــم همگی بر این 
رویه تاکید موکد داشــتند. اما ماحصل کار و نتیجه 
این الزامات و توصیه ها و جدی گرفتن این ماموریت 
از سوی دولتمردان، مطلوب نیست و آمارهای واقعی 
کف جامعه نه تنها نشانگر ایجاد مشاغل جدید نیست 
بلکه از از افزایش آمار بیکاران به دلیل تعطیلی برخی 

کارخانجات و واحد های تولیدی نیز خبر می دهد.
بدون تعارف و مقدمه چینی سپردن همه امورات به 
دولت به معنای ایجاد رانت های کلان ) شما بخوانید 

ریشه فساد( و آمارهای تکراری و واهی است.
در چنین شــرایطی توقع ایجاد اشتغال از سوی دولت 
نیز به ســبب تصدی گری بی حد و حصر دولت در 
هاله ای از ابهام اســت و کار امــا و اگر های فراوانی 
دارد. بی تردید چاره کار داشتن نگاه توسعه محور به 
بخش خصوصی حقیقی است که با مدیریت اصولی و 
علمی توانسته در این شرایط نامناسب اقتصادی خود 

را سرپا نگه دارد و چرخ تولید را بچرخاند.
در اکثر اســتان ها و شــهرهای کشور شاهد فعالیت 
کارخانجات، واحدهــای تولیدی، مدارس غیر دولتی، 
واحدهای اقامتی و پذیرایی و  خصوصی هســتیم که 
با کارآفرینی واقعی و غیــر آماری، هزاران خانوار را 
زیر پر و بال خود گرفته اند و اشــتغال مولد و پایدار 

ایجاد کرده اند.
در حقیقت گره کور بیکاری توســط دستان پرتوان و 
حسابگر این واحد های اقتصادی باز می شود و دولت 
می تواند به جای بگیر و ببند و جلســه و بیان توصیه 
به دولتمردان و ســپردن ماموریت جدی به آنها، با 
مدیران این شــرکت ها و کارخانجات و واحد ها به 
مذاکره بنشیند و نیاز آنها را برای دو سه برابر کردن 
ظرفیت اشــتغال شان یا حتی بیشــتر بسنجد. باور 
بفرمائید برخی از آنها معتقدند اگر دولت فقط چوب 
هایی را که لای چرخ تولید شــان قرار داده و سنگ 
هایی را که  ســر راه شان نهاده است، بردارد ظرفیت 
تولید و ایجاد اشــتغال در مجموعه شان دستکم دو 

برابر خواهد شد! فرصت را از دست ندهیم.

رئیس کل دادگستری هرمزگان:

 تاریخ برگزاری مزایده بزرگ ماشین آلات معدنی هرمزگان اعلام شد
بندرعباس - رئیس کل دادگستری 
هرمزگان با اعــلام تاریخ برگزاری 
مزایده بزرگ ماشین آلات معدنی 
از فروش فوق العاده ده ها دســتگاه 
ماشــین آلات معدنی و راه ســازی 
خبــر داد.بــه گــزارش خبرگزاری 
مهر، مجتبی قهرمانی بیان داشت: در 
مزایده فوق العاده شماره 5۷۸ برای 
فــروش 93 ردیــف کالای موجود 
در انبارهــای اموال تملیکی اســتان 
هرمزگان بــه همراه ده ها دســتگاه 
ماشــین آلات راه ســازی و معدنی 
که سال ها بلاتکلیف مانده بود، ۷43 

میلیارد ارزش پایه تعیین شده است.
ارائــه  کالاهــای  داد:  ادامــه  وی 

شــده در ایــن مزایده شــامل ده ها 
دســتگاه ماشــین آلات راه سازی 
و معدنی از جملــه 1۶ دامپتراک و 
مقادیر قابل توجهی مواد شیمیایی، 
تجهیزات صنعتی، لوازم و کالاهای 
الکترونیک، تأسیسات پالایشگاهی 

و سایر کالاهای عمومی است.
رئیس شــورای قضائــی هرمزگان 
اضافه کــرد: ایــن مزایــده از روز 
یکشنبه هفتم خردادماه 14۰۲ تا سه 

شنبه 1۶ خرداد برگزار می شود.
به گفته قهرمانی، تعیین تکلیف این 
حجم بســیار زیاد از ماشــین آلات 
صنعتی، راه سازی و معدنی به همراه 
صدها قلم کالای مورد نیاز کشــور 

می تواند منجر بــه بهره مندی حوزه 
تولیــد در بخش هــای مختلــف به 
خصوص صنایع، معادن و راهسازی 
از مزایــای آن شــود و صاحبان این 
کالاها نیز امکان شرکت در مزایده 

را دارند.
این مقام قضائی یادآورشد: یکی از 
مشکلات پیش روی اقتصاد کشور 
در سال های گذشته رسوب طولانی 
مدت برخــی کالاهای مــورد نیاز 
بخش صنعت، معدن و تولید کشور 
از جمله ماشــین آلات راه ســازی 
و خودروهــای ســنگین متروکه یا 
قاچاق موجود در بنادر، گمرکات و 
انبارهای سازمان اموال تملیکی بود 

که به دلیل برخــی محدودیت های 
تجــاری در این اماکن انباشــت و 
منجر به افزایش هزینه های نگهداری 
و انبــارداری، افــت کیفیــت کالا، 
کاهش درآمدهای دولت و استفاده 
نکــردن بخش های معــدن صنعت 
و راه ســازی از مزیت هــای ایــن 
کالاها شــده بود.دریافت جزئیات 
این مزایده برای متقاضیان از طریق 
مشــاهده متن فراخــوان در آدرس 

اینترنتی
آدرس  و   www.tamliki.ir  
سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
 www.setadiran.ir به نشانی

امکان پذیر است.

استاندار خبر داد:  تمام ارکان حاکمیت پای کار مانع زدایی از توسعه در کشور هستند

مدیــرکل منابــع 
طبیعی و آبخیزداری 

هرمزگانصص:
تعهــدات هرمزگان 
درخت  کاشت  برای 
۶میلیون  ســالانه 
و۵۰۰هزار اصله است

منابع  مدیــرکل   - بندرعبــاس 

طبیعی و آبخیزداری هرمزگان 
در  هرمزگان  تعهــدات  گفت: 
پویــش مردمــی کاشــت یک 
۶میلیون  سالانه  درخت  میلیارد 

و 5۰۰هزار اصله است.
به گــزارش خبرگــزاری مهر، 
ســیدمحمد نور موسوی گفت: 
از ایــن میــزان 3میلیــون اصله 
نهال گونه حرا به شــرط تأمین 
اعتبار، یک میلیــون اصله نهال 
با گونه های گرمسیری و فضای 

سبزی در نهالستان باغو است.
تعــداد 5۰۰ هزار  افــزود:  وی 
اصله نهال گونه های گرمسیری 
در نهالســتان جاســک و ۸۰۰ 
هــزار اصله هــم در نهالســتان 
شــهرداری  ســبز  فضــای 

بندرعباس تولید می شود.
موســوی تاکیــد کــرد: یــک 
میلیــون اصله نهال هم توســط 
یک شــرکت هواپیمایی وبقیه 
هــم توســط جوامــع محلی و 

مردمی بومی تولید خواهد شد. 
اقدامات مهمــی که تاکنون در 
نهالســتان باغو تعداد 51۲ هزار 
گلدان گیری شــده و تعداد ۲۰ 
هزار و ۸1۰ اصله کاشــته شده 

است.
وی گفت: تاکنون در نهالستان 
جاســک میزان ۲45 هزار اصله 
گلدان گیری شده و تعداد 1۰۰ 

هزار کشت شده است.

آگهی فراخوان عمومی402-15
    اداره کل راهــداری و حمــل و نقــل جــاده ای هرمــزگان در نظردارد فراخوان عمومــی فوق را با 

مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق مناقصه به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید
تعمیر و مرمت واصلاح نواقص پل دهنو محور برگشت بندرعباس میناب مبلغ براورد ۲4/۸۷9/۰۲۶/۷33 
شهرســتان بندرعباس مدت پیمان 9ماه مبلغ تضمین شــرکت در فرایند اراع کار ریال 1/۲43/951/33۷ شــرایط متقاضی 
:  1 - داشــتن شــخصیت حقوقی  ۲-  داشــتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شــرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت 
نامه انجام تعهدات  - دارا بودن حداقل رتبه 5 رشــته راه و ترابری،  جهت اخذ اســناد فراخوان از ســاعت 15:3۰ مورخ 
14۰۲/3/۷ لغایــت ســاعت 14:۰۰ مورخ 14۰۲/3/1۶ به پایگاه اینترنتی ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت به آذرس 

:WWW.setadiran.ir مراجعه نمایند.
    اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان                       شناسه آگهی : 1۵۰2984

مناقصه عمومی یک مرحله ای توام با ارزیابی کیفی
سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان در نظر دارد عملیات خرید،حمل،بارگیری،تخلیه و نصب 
لوازم مورد نیاز دشــت جگین شهرســتان جاســک با برآورداولیه3۰.3۸1.۰۰۰.۰۰۰ریال بر اساس 
فهرســت بهاي واحد پایه رشته توزیع نیروي برق و رشته تأسیسات مکانیکی سال14۰۲وپرداختی بصورت نقدي 
واســنادخزانه اســلامی رااز طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شــرایط داراي شــرح کار مرتبط با حجم 
عملیات ذکرشــده در اســناد مناقصه واگذار نماید. لذااز شــرکتهاي پیمانکاري واجد شــرایط که داراي نیروي 
انســانی متخصص و ماشــین آلات می باشــند،دعوت بعمل میآید جهت دریافت اســناد ارزیابی کیفی و اســناد 
مناقصه)بصــورت همزمان(به شــماره فراخــوان۲۰۰۲۰۰3۷5۷۰۰۰۰۰5 پس از درج آگهی نوبت دوم به ســامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(به آدرسwww.setadiran.irمراجعه نمایند.
سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان                          شناسه آگهی : 1۵۰2987

مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی 
شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان در نظر دارد اجرای پروژه ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات مصوب 
مجلس شــورای اسلامی وبه اســتناد آیین نامه راه اندازی و فعالیت سامانه تدارکات دولت مصوب هیات وزیران 
از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. زمانبنــدی مناقصه: از کلیه مناقصه گرانی که دارای 

شرایط فوق می باشند دعوت می گرددنسبت به تهیه اسناد و شرکت در مناقصه درموعد مقرر به شرح زیر اقدام نمایند.
تهیه اســناد: از تاریخ 14۰۲/3/۷ لغایت 14۰۲/3/13 تا ساعت 19:۰۰- بارگذاری اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد: حداکثر تا روز 

یک شنبه تاریخ 14۰۲/3/۲۸ ساعت 13:۰۰ 
www.ISIPO.ir سایت شرکت

امور پیمان های شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان                        شناسه آگهی :1۵۰3۰۰9
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از  فرمانده مرزبانی هرمزگان  بندرعباس- 
دستگیری دو سارق دریایی که شناورهای 
ســبک و اقــلام داخــل شــناورها را در 

سواحل قشم سرقت می کردند، خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، ســرتیپ دوم 
بهادر اسماعیلی اظهار داشت: با هوشیاری 
و اقدامات فنــی و عملیاتی دقیق، اعضای 
بانــد ســابقه داری کــه اقدام به ســرقت 

شــناورهای ســبک و همچنیــن اقــلام و 
تجهیزات صیادی در ســواحل قشــم می 
کردند، توســط مرزبانان پایــگاه دریابانی 

قشم متلاشی شدند.
وی گفــت: اکیپ گشــت دریایی پایگاه 
دریابانی قشــم در راســتای تامیــن امنیت 
کشتی ها و شــناورها در نزدیکی سواحل 
یکی از روســتاهای این جزیــره، در حال 

گشــت زنی متوجه تحرکات مشــکوک 
یک فروند قایق در سطح حوزه می شوند 
که به سرعت شناور متخلف را شناسایی و 

توقیف می کنند.
اســماعیلی افزود: مرزبانان در بازرسی از 
این شــناور متخلف اقلامی شامل چندین 
متر طناب کشــتی، لنگر کشــتی و برخی 
متعلقات کشــتی ها و سیم چین، کشف و 

ضبط کردند.
فرمانده مرزبانی هرمــزگان اضافه کرد: با 
اقدامات فنی و اطلاعاتی دریابانان قشــم، 
مشخص شــد که شناور یاد شده سرقتی و 
شــناور و اقلام مســروقه متعلق به فردی به 

هویت معلوم است.
وی افزود: دو سارق دریایی که سابقه دار 
هستند در این خصوص دستگیر شدند و از 

دزدان دریایی در قشم دستگیر شدند

www.aftabjnews.irیکشنبه7 خرداد  ماه 1402 شماره381   اجتماعی

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مشاور
                                              شماره : 2/فنی /14۰2

اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان در نظر دارد  خدمات مشاوره  با موضوع ذیل را از روش QCBS به مشاور واجدشرایط 
واگذار نماید .

1-کارفرما : اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان 
2-موضوع: نظارت بر تعمیر و نگهداری و بهره برداری تجهیزات ملکی و غیرملکی بندری بندر شهید رجایی

۳-نوع گواهی نامه رشته ، تخصص و پایه مورد نیاز : حداقلپایه ۳ تخصص بازرسی فنی از گروه تخصص های مشترک یا حداقل 
پایه ۳ تخصص  بندرسازی و سازه های دریایی از گروه راه و ترابری یا پایه ۳ تأسیسات برق و مکانیک از گروه تخصص های مشترک
4-حجم کار : خرید خدمات مشاوره نظارت بر تعمیر و نگهداری و بهره برداری تجهیزات ملکی و غیرملکی بندری بندر شهید رجایی

5-مدت اجراي کار : 12 ماه
6-محل ، زمان و مهلت دریافت اسناد ارزیابی :

متقاضیان شــرکت در فراخوان مي توانند  از تاریخ 1402/2/۳0 تا مورخ  1402/۳/6 ســاعت 14:00 با مراجعه به ســایت www.setadiran.ir  نسبت به 
دریافـت)خرید(رایگان اسناد اقدام نمایند. 

* ضمناً دریافت آگهی از ســایتهای  www.shahidrajaeeport.pmo.ir - iets.mporg.ir نیز  بصورت غیر حضوری و بدون پرداخت وجه نقد به 
کارفرما امکان پذیر است.

7-مهلت و محل بارگذاري اسناد توسط مشاور:
متقاضیان باید پیشنهـادات خود را  تا ساعت 14:00 روز سه شنبه مـورخ 1402/۳/16 در سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت ) ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمایند . 
تبصر1 :کلیه مراحل برگزاری از دریافت اســناد ارزیابي کیفي تا ارائه پیشنهاد مشاوران و گشایش پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) ســتاد ایران( آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شــد و لازم است مشاوران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند بدیهي است در صورت عدم انجام فرایند در سامانه مذکور پیشنهاد ارائه شده 

به صورت فیزیکی مورد قبول واقع نمي گردد.

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی بنادرو دریانوردی استان هرمزگان

آگهی فراخوان عمومی402-22
    اداره کل راهــداری و حمــل و نقل جاده ای هرمزگان در نظــردارد فراخوان عمومی فوق را با 

مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق مناقصه به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید
عملیات اجرایی بهسازی و روکش آسفالت محور جاسک -جکدان با مبلغ برآورد 

139/4۸1/9۰۶/۷۲۷  شهرســتان جاســک مــدت پیمــان ۶ماه  مبلــغ تضمین شــرکت در فرایند ارجــاع کار ریال 
۶/9۷4/۰95/33۶ ، ب( محــل تامًیــن اعتبار : از محل اعتبارات  اســتانی وملی،رج( شــرایط متقاضی :  1 - داشــتن 
شــخصیت حقوقی  ۲-  داشــتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شــرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام 
تعهدات  - دارا بودن حداقل رتبه 5 رشته راه و ترابری،  جهت اخذ اسناد فراخوان از ساعت 15:3۰ مورخ 14۰۲/3/۸ 
WWW: لغایت ساعت 13:۰۰ مورخ 14۰۲/3/1۶ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آذرس

.setadiran.ir مراجعه نمایند.
    اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان                       شناسه آگهی :1۵۰29۵8

مناقصه عمومی یک مرحله ای

شــهرداری بندرعباس ) ســازمان عمــران وبازآفرینــی فضاهای شــهری( در نظــر دارد فراخوان 
عمومــی یــک مرحلــه ای خرید، نصــب،راه اندازی یک دســتگاه ویبــره پرس تولیــد قطعات بتنی به شــماره 
۲۰۰۲۰۰491۶۰۰۰۰۰5 را ازطریــق ســامانه الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیــه مراحل برگزاری فراخوان از 
دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد 

به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهدشد.

روابط عمومی شهرداری بندرعباس                     شناسه آگهی : 1۵۰29۵9

مناقصه عمومی یک مرحله ای
شهرداری بندرعباس ) سازمان عمران وبازآفرینی فضاهای شهری( در نظر دارد فراخوان عمومی 
یک مرحله ای اجاره سه دستگاه کامیون شش چرخ و سه دستگاه کامیون ده چرخ جهت احداث 
بوســتان ارمغان مالیاتی، احداث بوستان 1/5 هکتاری و سطح شــهر به شماره ۲۰۰۲۰۰491۶۰۰۰۰۰3 را از طریق 
ســامانه  تدارکات الکترونیکی دولت برگــزار نماید.کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد 

فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد به آدرس 
www.setadiran.ir  انجام خواهدشد.

تاریخ انتشار فراخوان:14۰۲/3/۷ ساعت 1۲:۰۰ مهلت دریافت اسناد: 14۰۲/3/9 ساعت 19:۰۰

روابط عمومی شهرداری بندرعباس                          شناسه آگهی : 1۵۰29۶1

مناقصه عمومی یک مرحله ای
شهرداری بندرعباس ) سازمان عمران وبازآفرینی فضاهای شهری( در نظر دارد فراخوان عمومی 
یک مرحله ای اجاره سه دستگاه کامیون شش چرخ و یک دستگاه لودرL90 جهت خیابان گل 

کنی  اسلام آباد( ، کارخانه آسفالت وسطح شهر به شماره ۲۰۰۲۰۰491۶۰۰۰۰۰4
را از طریق سامانه  تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل 

اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد به آدرس 
www.setadiran.ir  انجام خواهدشد.

تاریخ انتشار فراخوان:14۰۲/3/۷ ساعت 1۲:۰۰ مهلت دریافت اسناد: 14۰۲/3/9 ساعت 19:۰۰

روابط عمومی شهرداری بندرعباس                          شناسه آگهی : 1۵۰29۶2

مناقصه عمومی یک مرحله ای
سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان در نظر دارد تامین نیروی انسانی مورد نیاز مدیریت اراضی 
را به تعداد 15 نفر وبه شــرح ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار 
نماید. لذا ازشــرکتهای متقاضی واجد الشرایط دارای فعالیت ها و تخصص های مرتبط و همچنین دارای گواهی 
ایمنی و تایید صلاحیت معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دعوت به عمل می اید جهت دریافت اسناد 
مناقصه به شــماره ۲۰۰۲۰۰3۷5۷۰۰۰۰۰۷ پس از درج آگهی نوبت دوم به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

ستاد به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهدشد.

سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان                          شناسه آگهی : 1۵۰29۶۶

مناقصه عمومی یک مرحله ای تجدید شده 

    ســازمان جهادکشاورزی اســتان هرمزگان در نظر دارد انجام امور مربوط به حراست وحفاظت 
فیزیکی ازاماکن اداری و تأسیســات ســازمان واقع در ستاد وشهرستان های تابعه را به شرح جدول 
ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا ازشرکت های متقاضی واجدالشرایط

دارای مجــوزاز نیروی انتظامی و تأیید صلاحیــت از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دعوت به عمل می آید 
جهت دریافت اســناد مناقصه به شــماره۲۰۰۲۰۰3۷5۷۰۰۰۰۰۶پس از درج آگهی نوبت دومبه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.irمراجعه نمایند.

سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان                          شناسه آگهی : 1۵۰29۶7

آگهی فراخوان عمومی402-20
    اداره کل راهــداری و حمــل و نقــل جاده ای هرمــزگان در نظردارد فراخــوان عمومی فوق را با 

مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق مناقصه به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید
1۰ کیلومتر آسفالت راههای روستایی شهرستان بشاگرد )سرهور کاهکن کرمستان(

مبلغ براورد15۰/13۷/55۰/۸۰1 بشــاگرد مدت پیمان ۶ماه مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 
ریال ۷/5۰۶/۸۷۷/541 شــرایط متقاضی :  1 - داشــتن شخصیت حقوقی  ۲-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی 
شــرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات  - دارا بودن حداقل رتبه 5 رشــته راه و ترابری،  جهت 
اخذ اســناد فراخوان از ســاعت 15:3۰ مورخ 14۰۲/3/۸ لغایت ســاعت 13:۰۰ مورخ 14۰۲/3/1۶ به پایگاه اینترنتی 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آذرس :WWW.setadiran.ir مراجعه نمایند.

    اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان                       شناسه آگهی :1۵۰29۶9

آگهی فراخوان عمومی402-18
    اداره کل راهــداری و حمــل و نقل جاده ای هرمزگان در نظــردارد فراخوان عمومی فوق را 

با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق مناقصه به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید
آســفالت ســرد راه روســتایی امجیــره- کــوران و تلــخ اطهــر اســلام ابــاد  مبلــغ بــراورد 
1۲۸/۶5۸/۰۸۷/9۸4 شهرستان بســتک  مدت پمسان ۶ماه مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع 
کار یال ۶/43۲/9۰4/399 شرایط متقاضی :  1 - داشتن شخصیت حقوقی  ۲-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی 
شــرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات  - دارا بودن حداقل رتبه 5 رشــته راه و ترابری،  جهت 
اخذ اســناد فراخوان از ســاعت 15:3۰ مورخ 14۰۲/3/۸ لغایت ســاعت 14:۰۰ مورخ 14۰۲/3/1۶ به پایگاه اینترنتی 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آذرس :WWW.setadiran.ir مراجعه نمایند.

    اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان                       شناسه آگهی : 1۵۰2973

آگهی فراخوان عمومی402-17
    اداره کل راهــداری و حمــل و نقل جاده ای هرمزگان در نظــردارد فراخوان عمومی فوق را با 

مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق مناقصه به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید
تکمیــل راه مارو دریخا ومحورهای فاقد راه شهرســتان بندرخمیر مبلغ براورد 91/۸9۸/۲1۸/14۸ 
شهرســتان بندرخمیــر مــدت پیمــان ۸مــاه مبلغ تضمیــن شــرکت درفراینــد ارجــاع کارریال 
4/594/91۰/9۰۷ شــرایط متقاضی :  1 - داشــتن شــخصیت حقوقی  ۲-  داشــتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی 
شــرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات  - دارا بودن حداقل رتبه 5 رشــته راه و ترابری،  جهت 
اخذ اســناد فراخوان از ســاعت 15:3۰ مورخ 14۰۲/3/۷ لغایت ســاعت 14:۰۰ مورخ 14۰۲/3/1۶ به پایگاه اینترنتی 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آذرس :WWW.setadiran.ir مراجعه نمایند.

    اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان                       شناسه آگهی :1۵۰2978

آگهی فراخوان عمومی402-16
    اداره کل راهــداری و حمــل و نقل جاده ای هرمزگان در نظــردارد فراخوان عمومی فوق را با 

مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق مناقصه به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید
تهیه حمل و ارای نیوجرسی مفصلی بتنی وپایه روشنایی به همراه زیرسازی )بتن مگر( در محورهای 
بندرعباس- سیرجان آزادراه خلیج فارس مبلغ براورد 9۰/314/9۰۰/۸۰4 شهرستان بندرعباس مدت پیمان1۲ ماه مبلغ 
تضمین شــرکت در فرایند ارجاع کار ریال 4/515/۷45/۰4۰ شــرایط متقاضی :  1 - داشــتن شخصیت حقوقی  ۲-  
داشــتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شــرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامــه انجام تعهدات  - دارا بودن 
حداقل رتبه 5 رشته راه و ترابری،  جهت اخذ اسناد فراخوان از ساعت 15:3۰ مورخ 14۰۲/3/۷ لغایت ساعت 14:۰۰ 
 WWW.setadiran.ir: مورخ 14۰۲/3/1۶ به پایگاه اینترنتی ســامانه تدارکات الکترونیکی دولــت به آذرس

مراجعه نمایند.
    اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان                       شناسه آگهی : 1۵۰2981
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بندرعباس - فرمانــده فراجا گفت: 
بایــد ســال ســختی برای  امســال 
قاچاقچیان باشد و مقابله با قاچاق را 
تشدید می کنیم.به گزارش خبرنگار 
رادان،  احمدرضــا  ســردار  مهــر، 
ظهــر چهارشــنبه در آئیــن تکریم 
و معارفــه فرمانده نیــروی انتظامی 
اســتان هرمزگان، با اشــاره به اینکه 

در مدت کوتــاه انتصابم در فراجا، 
بــرای دومین بار به هرمزگان ســفر 
می کنم، خاطرنشان کرد: امروز در 
این مراسم در کنار خانواده شهدایی 
هستیم که عکس زیبای شهدایشان 
گویا هــزاران حرف بــرای ما بیان 
می کند و هزاران حدیث ناگفته در 

چشم هایشان ساری و جاری است.

وی با بیان اینکه شــهدا جانشــان را 
فــدای امنیت مردم کردنــد، عنوان 
کرد: هیچگاه یاد و خاطره شــهدای 
امنیت، سلامت، حرم و وطن از یاد 
نمی رود و امروز با افتخار و عاشقانه 
خاک پای شهدا را توتیای چشمان 
خودم می کنــم و آن را توشــه راه 
خود می دانیم.ســردار رادان با اشاره 

به اینکه کارکنان فراجا باید به خود 
ببالند که برای پیمودن این راه پر پیچ 
و خم انتخاب شده اند، تصریح کرد: 
امروز تکریم از کسی انجام می دهیم 
که در هرمزگان عاشقانه و مخلصانه 
خدمت کرد و در شــرایط سخت و 
شــیرین و پرحادثه و پر معنا تلاش 
کرد و بنده از جوانی سردار جعفری 

را می شناســم و از همان زمان علاقه 
مند به کار و خدمت بود.

وی ادامه داد: در هرمزگان به خوبی 
خوش درخشید و مجموع حسنات 
یــک فرمانده مقتــدر را بــه همراه 
داشت و در مردم داری و همیاری با 

نیروهای فراجا مثال زدنی بود.

www.aftabjnews.ir

فرمانده فراجا:  مقابله با قاچاق تشدید می شود

عبدالحسین اسدپور

 تلاش برای تکرار ســناریوی 
چهار ســال پیــش در گراش، 
این بار با نقاب اصلاح طلبی،، 
به گــزارش خبرنــگار دریای 

ازبندرلنگه  اندیشه 
: با نزدیک شدن به 19 خرداد- 
اســتعفای  مهلــت  آخریــن 
کاندیداتــوری  متقاضیــان 
اجتماعی  فعالیــت  مجلــس- 
به  افــکار عمومی  برای جلب 
ســوی کاندیداهــا و گرایش 
هــای مختلــف آغــاز شــده 
این در حالیســت که  اســت. 
اگر رویکرد شــورای نگهبان 
تاییــد صلاحیت  به موضــوع 
طبــق  مجلــس  کاندیداهــای 
بحران  باشــد،  گذشــته  روال 
مشارکت در ســطح ملی مهم 
انتخابات آتی  ترین موضــوع 
خواهد بود. بســیاری معتقدند 
با توجه بــه رویدادهای  یک 
وضعیــت  و  گذشــته  ســال 
نابسامان معیشــتی، حتی با باز 
نمی  انتخابــات  شــدن فضای 
بالایی  مشــارکت  انتظار  توان 
را داشــت. با ایــن وجود می 
تــوان پیــش بینــی کــرد که 
معادلات و رقابت های منطقه 

ای تا حد زیــادی بر موضوع 
و  شــهرهای  در  مشــارکت 
مناطــق کوچک ســایه افکند 
و  موجب بالا رفتن مشارکت 
شــود. با این توضیح می توان 
گفت فضــای انتخاباتی حوزه 
انتخابیه بندرلنگه ، بســتک ؛؛ 
مرکز  در  بخصوص  وپارسیان 
حــوزه انتخابیه در حال حاضر 
گــرد محــور انتخــاب گزینه 
ای متنفــذ برای پیشــبرد طرح 
ارتقــای بندرلنگــه ، اجــرای 
پــروژه هــای کلان اقتصادی 
افکنی  اختــلاف  از  پرهیــز  و 
متمرکز شــده اســت.در میان 
فعــالان اجتماعــی- سیاســی 
شهر بندرلنگه  و طیف حامیان 
مرکز حــوزه انتخابیه در اقصا 
نقــاط منطقه، از مدت ها پیش 
اقبــال عمومــی  معطــوف به 
دعــوت افرادهای کــه واحد 
شــرایط  بــرای کاندیداتوری 
اســت. بــا توجه بــه مطالبات 
افــکار  منطقــه،  مــردم  کلان 
عمومــی باطیــف موســوم به 
ائتلاف انقلاب  و به طور کلی 
اصول گرایان در مرکز حوزه 
کاندیداتــوری   بــه  انتخابیــه 
اند  نشــان داده  واکنش مثبت 

و برخلاف دوره گذشــته که 
تشــتت بین اصــول گرایان و 
رد صلاحیــت اصــلاح طلبان 
موجــب کاهش مشــارکت و 
پراکنــده شــدن آرا شــد این 
بــار اجماع پر رنگــی در میان 
گرایش های مختلف سیاســی 
و عامه مردم دیده می شــود؛ 
چراکــه مصالح منطقــه ای و 
مرکز  در  عمومــی  مطالبــات 
حوزه انتخابیــه و حامیان آنها 
در ســه  شهرستان، حرف اول 
را مــی زند.بــر اســاس همین 
تحلیــل جمعــی از متنفذین و 
نیز بر  اقشــار مختلف مــردم  
لزوم ایجاد انســجام  و تحکیم 
وحــدت در انتخابــات آتــی 
تاکیــد کــرد و آمادگی خود 
را برای پیشــبرد اهداف کلان 
حــوزه انتخابیه اعلام نمود.در 
از  فعلی مجلس  نماینده  مقابل 
مدت ها قبل بــا مطرح کردن 
وعده هــای مختلــف و عمل 
نکردن به آنها ســعی بر القای 
موثــر بودن مردم و مســئولان 
شهر بندرلنگه وسایر شهرهای 
غــرب اســتان هرمــزگان  در 
عدم توفیق خود دارد.از سوی 
دیگــر اخیرا فعالان منســوب 

به اصــلاح طلبــی در گراش  
سعی دارند از این طیف برای 
پراکنــده کــردن آرای طیف 
معطــوف بــه  اســتفاده کنند. 
که  ساخت  ها روشــن  بررسی 
ســخنان  برخلاف  افــراد  این 
اصلاح طلبانــه ای که بر زبان 
دارند امــور انتخاباتی نماینده 
مجلــس را به عهــده دارند و 
با نقــاب اصلاح طلبی ســعی 
دارند جلساتی با اصلاح طلبان 
سه  شهرســتان برگزار کنند تا 
بخشــی از آرای گزینه اصلی 
شــهر بندرلنگــه  را پراکنــده 
کنند. فعالیــت دیگری نیز در 
فضــای انتخاباتــی بندرلنگــه  
دیده مــی شــود و آن تلاش 
بعضی  کــردن  منصرف  برای 
اســت.  کاندیداتــوری  از 
فعــالان این عرصــه که طیفی 
از افراد دلســوز  تا طرفداران 
و  احتمالــی  کاندیداهــای 
نمایندگان پبشــین را در برمی 
گیرد بر سر منصرف کردن از 
کاندیداتــوری توافق ناگفته و 

ایدارند نانوشته 

1۵ روز مانده به مهلت استعفای کاندیداهای مجلس

یکشنبه7 خرداد  ماه 1402 شماره381  اجتماعی

 33 دستگاه خودروی شوتی در 
هرمزگان توقیف شد

بندرعبــاس - ایرنــا - فرمانــده انتظامــی 
هرمــزگان گفــت: مامــوران انتظامــی در 
چندیــن عملیــات مشــترک 33 دســتگاه 
خودروی شــوتی حامل سوخت و کالای 
میلیــارد ریــال را  بــه ارزش ۲۰  قاچــاق 

شناسایی و توقیف کردند.
به گزارش روز شــنبه ایرنا از پایگاه خبری 
پلیس، سردار علی اکبر جاویدان در تشریح 
این خبر افزود: در تداوم طرح های عملیاتی 
برخورد پلیس با خودروهای حامل قاچاق 
و نارضایتی هــای مردمــی از نوع رانندگی 
مخاطــره آمیز خورودهای ســواری حامل 
بار قاچاق در محورهای مواصلاتی استان، 
پیگیری موضوع را در دستورکار خود قرار 

دادند.
وی بیان کرد: در بازرسی از این خودروها، 
مقادیری انواع مشــروب الکلی، 1۲9 راس 
احشــام و 15 هــزار و 1۶۰ لیتــر ســوخت 

قاچاق کشف شد.
فرمانــده انتظامــی هرمزگان اظهــار کرد: 
ارزش کالاهــای کشــف شــده از ســوی 
ماموران اداره مبارزه بــا قاچاق کالا و ارز 
بیــش از 19 میلیــارد و ۷53 میلیــون ریال 

ارزیابی شده است.
جاویدان ادامــه داد: در این رابطه 33 متهم 
دســتگیر و پس از تشــکیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی 

شدند.

بندرعبــاس - ایرنــا - رییس کمیســیون اصل 
9۰ مجلس شــورای اســلامی بر جلوگیری از 
رســوب کالا در بنــادر تاکید کــرد و گفت: 
این کمیسیون در فرایند نظارتی خود به دنبال 
ترخیص  زمــان  کاهش  بــرای  راهکارهایــی 
کالاها و جلوگیری از رســوب کالا در بنادر 

است .
به گزارش ایرنا، حجت الاســلام و المســلمین 
نصــرالله پژمانفر روز شــنبه در جریان بازدید 
از بخش هــای مختلــف بنــدر شــهید رجایی 
از رســوب کالاها در این بنــدر انتقاد کرد و 
افزود: درصد رســوب کالاها در بنادر بزرگ 
دنیا بســیار پایین تر از بنادر کشــورمان اســت 
که در این راســتا سازمان بنادر و دریانوردی، 
یک ســری وظایف حاکمیتــی بر دوش دارد 
که می خواهیم روند اجرای آن ها را ســنجش 

کنیم.
وی بیان کرد: یکــی از نقص های موجود در 
بنــدری و گمرکی کشــتی های  فرآیندهــای 
تجاری این است که ابتدا اجازه ی پهلوگیری 

آن  از  بعــد  و  می شــود  داده  کشــتی ها  بــه 
اظهارنامه درخواســت می شــود کــه این امر 

موجب رسوب  کالاها در بنادر می شود.
رییــس کمیســیون اصل 9۰ مجلس شــورای 
اســلامی اظهار کــرد: اظهارنامه بایــد قبل از 
پهلوگیــری کشــتی ها صــادر و بعــد از ثبت 
ســفارش به صــورت برخــط انجام شــود و 
ســازمان بنادر و دریانــوردی و گمرک نیز به 

باشند. داشته  اظهارنامه دسترسی  این 
رییــس و اعضای کمیســیون اصل 9۰ مجلس 
شورای اسلامی در ســومین روز سفر خود به 
استان هرمزگان در بندر شهید رجایی حضور 
یافته و از ظرفیت های این بندر بازدید کردند.

ثبت ســفارش کالاها، اظهارنامه های گمرکی 
با هــدف کاهش و نظارت بــر کالای قاچاق 
و نحــوه ورود و خــروج کشــتی ها از جملــه 
مباحتــی بود کــه رییس و اعضای کمیســیون 
اصل 9۰ مجلس با حضور اســتاندار هرمزگان 
و مدیــران کل گمرک و بنــادر و دریانوردی 

در این راستا بحث و فت وگو کردند.

مسائل بندری و گمرکی بندر شهید رجایی با 
هدف جلوگیری از رسوب کالا بررسی شد 

رییس کمیســیون اصل 9۰ مجلس: مشکلات 
فنی خط لوله گوره جاسک رفع می شود

اســتاندار: احداث 11 هنرســتان جدید جوار 
است برنامه ریزی شده  صنایع هرمزگان 

پیگیری روند توســعه ســواحل مَکُران تداوم 
دارد

اعضای کمیســیون اصل 9۰ از زیرساخت های 
بازدید کردند ابوموسی  جزیره 

بازدید از بنادر شــهید باهنر و شهید رجایی و 
بازدید از پالایشــگاه ها و برخی مراکز صنعتی 
استان هرمزگان از دیگر برنامه های اعلام شده 
کمیســیون اصل 9۰ مجلس شــورای اسلامی 
در ســومین روز سفر به استان هرمزگان است.

اعضــای کمیســیون اصــل 9۰ روز پنجشــنبه 
چهــارم خردادماه در برنامه ســفر ســه روزه 
بــه هرمــزگان، در نخســتین روز بــه بازدید 
از زیرســاخت ها و تاسیســات شــهری جزیره 

ابوموســی پرداخته و سپس در نشست شورای 
اداری استان شرکت کردند.

همچنیــن روز گذشــته در دومین روز ســفر 
به اســتان هرمــزگان اعضای کمیســیون اصل 
9۰ مجلس شــورای اســلامی، عازم شهرستان 
جاســک شــدند و از زیرســاخت های حوزه 

انرژی شرق استان بازدید کردند.
مهدی دوســتی اســتاندار هرمزگان و جمعی 
از مســوولان دســتگاه های اجرایی استان در 
این سفر، حجت الاســلام و المسلمین نصرالله 
پژمانفــر رییس و اعضای کمیســیون اصل 9۰ 

مجلس شورای اسلامی را همراهی می کنند.
بنــدر شــهید رجایی یکــی از ۷1 بندر فعال و 
در عیــن حال بزرگترین بندر تجاری کشــور 
همچنین در طول دهه های ۶۰ تاکنون پذیرای 
میلیاردهــا تـُـن کالای ترانزیتــی، صادراتی و 
وارداتــی به داخــل و خارج از کشــور بوده 

است.ی خلیج فارس گسترده شده است.

تاکید رییس کمیسیون اصل 9۰ مجلس بر کاهش زمان ترخیص کالا در بنادر کشور



گزارش//

بندرعبــاس - ایرنــا - صحیفــه ســجادیه دعایی 
و  عمیــق  مفاهیــم  دارای  و  آرامش بخــش 
ارزشمندی است که می طلبد به شکل شایسته ای 
بــرای انس گرفتن دانشــجویان با ایــن دعاهای 
امام ســجاد)ع( در دانشگاه ها ترویج داده شود.  
معاون فرهنگی و دانشــجویی وزارت بهداشــت 
روز پنجشــنبه در آیین پایانی ششــمین جشنواره 
در  کشــور  دانشــگاهیان  ســجادیه  صحیفــه 
بــه اینکه صحیفه ســجادیه  با اشــاره  بندرعباس 
از نظــر بعــد تربیتی برای تغییــر و اصلاح جامعه 
بســیار موثــر اســت، گفــت: از ترجمــه خوب 
صحیفــه ســجادیه می تــوان بــه عنــوان کتــاب 
آرامــش بخش بهره برد که در ســایر کشــورها 

می شود. استفاده  نیز 
دکتر عباس شــیراوژن افــزود: در حوزه صحیفه 
ســجادیه تلاشــمان بر این اســت که انس با این 
کتاب در حوزه دانشــگاه ها ترویج داده شــود و 
قرائت ادعیــه در برنامه هــای فرهنگی و مذهبی 
مورد اســتفاده قرار بگیرد و برنامه ریزی خواهیم 
کرد کــه در نظام ســلامت در همــه حوزه ها به 

صــورت کاربردی از دعا بهره مند گردیم.
صحیفه ای آرامش بخش برای دانشــگاه ها

وی بیــان کرد: ما بــه عنوان انســان نیاز به روح 
دعا داریــم زیرا انســان موجودی تنهاســت که 
از نظــر روحی روانی شــکننده اســت لــذا باید 

فرهنگ دعا در جامعه ترویج داده شــود.
معاون فرهنگی و دانشــجویی وزارت بهداشــت 
اظهار کرد: امروز در دنیای اضطراب ها زندگی 
می کنیم که به واســطه سبک زندگی و افزایش 
تکنولوژی همواره اســترس هــای فراوانی به ما 
وارد مــی شــود و دعا می توانــد آرامش بخش  

باشد. متلاطم  زندگی 
دکتر شــیراوژن با اشــاره به اینکــه بیماری های 
ناشــی از اضطراب و اســترس ها افزایــش یافته 
اســت خاطرنشــان کرد: در جامعه هزینه بسیاری 
برای بهبود اســترس می شود حال آنکه دعا می 

تواند آرامش را به همراه داشــته باشد.

وی از تکبــر و خود بزرگ بینــی به عنوان یکی 
از خصلت هــای آســیب زا نام بــرد و ادامه داد: 
در دعا خشــوع در برابر خداوند بــه طور کامل 
وجود دارد؛ عا عزت بخش و امیدآفرین اســت 

زیرا دعا با معرفت توحیدی همراه اســت.
معاون وزیر بهداشــت با اشــاره بــه اینکه فضای 
حقوقی در جامعه خشــک و قانونی است، ابراز 
کرد: دعــا لطافت روحــی را به جامعــه باز می 

گردانــد واراده ها را تقویت می کند.
معاون وزیر بهداشــت با اشاره به دعای اول فراز 
هشــتم صحیفه سجادیه تشــریح کرد: اگر جامعه 
درگیر بیماری فراگیر شــده و مهار کرده اســت 
از ســطح بهداشــت و درمــان گرفته تــا عوامل 

است. بوده  فرهنگی در آن دخیل 
شــیراوژن اضافه کــرد: جامعه مقتــدر و دارنده 
منطــق و مولفــه های فرهنگی همــواره با تحریم 
و تهمت های رســانه ای و اغتشاش و فتنه همراه 
بوده اســت اما جامعه مقتدر می تواند این امواج 
مهندسی شده دشمنان را در فرهنگ اصیل خود 

بگذراند. و  کند  هضم 
وی تاکیــد کرد :بایــد علل ضعف را بشناســیم 
و نقــاط قــوت خــود را ارتقا دهیــم. در کنترل 
بیمــاری همه گیــر کرونا، توفیقــات فراوانی در 
بخش فرهنگی داشــتیم و روح دعا بسیار جاری 

بود.
صحیفه سجادیه نســخه ای اثربخش و شفابخش

صحیفه ای آرامش بخش برای دانشــگاه ها
دانشــگاه های  در  رهبــری  نهــاد  دفتــر  رییــس 
هرمزگان نیز گفت: صحیفه ســجادیه نســخه ای 
اثربخش، نورانی و شــفابخش اســت که پیش از 
این کم کار شــده و باید بیشتر از این قدم در این 

برداریم. راه 
حجــت الاســلام ســیدعباس تقوی با اشــاره به 
جشــنواره  از  دانشــجویان  ارزشــمند  اســتقبال 
صحیفه ســجادیه در ســطح کشــور افــزود: در 
تالیف کتاب و اســتحصال محصولات آموزشی 
صحیفه ســجادیه کــه به کتــاب صحیفه زندگی 

موســوم شــده اســت بیــش از 45 هــزار نفر از 
اســاتید دانشگاه علوم  دانشــجویان، کارکنان و 

کردند. شرکت  کشور  پزشکی 
ســجادیه  صحیفــه  جشــنواره  ششــمین  دبیــر 
دانشــگاهیان سراســر کشــور، با توجه بــه اینکه 
بخــش تبیین مکتــب شــهید ســلیمانی در آیینه 
ایــن  صحیفــه ســجادیه از رویکردهــای مهــم 
جشــنواره بوده اســت، افــزود: 3۲۰ هــزار نفر 
ســاعت آموزش دانشجویی، اســاتید و کارکنان 
ثبــت و ۷۰۰ هــزار نفــر در مســابقات شــرکت 

کردند.
صحیفه ســجادیه کتاب تربیت نسل های آینده

صحیفــه ای آرامش بخــش برای دانشــگاه هاامام 
در  فقیــه  ولــی  نماینــده  و  بندرعبــاس  جمعــه 
هرمــزگان نیــز در این مراســم گفــت: صحیفه 
ســجادیه کتاب تربیت نســل های آینده اســت و 
بــا زبانی شــیوا مســائل اجتماعی جامعــه را بیان 

می کند.
حجت الاســلام والمســلمین محمد عبادی زاده 
افزود: با نگاهی به حیات امام ســجاد)ع( و نقش 
صحیفــه ســجادیه در دوران امامت آن حضرت 
مــی توانیم به خوبی درک کنیــم که این کتاب 
چقدر می تواند در انسان ســازی و جامعه ســازی 

کند. ما کمک  به 
امــام  کــرد:  تصریــح  بندرعبســا  جمعــه  امــام 
ســجاد)ع( باتوجــه بــه خفقانــی کــه در جامعه 
حاکم بــود، رویکرد دعــا را برگزید و معارف 
ارزشــمند و عالی اســلام را مطرح کرد تا زمینه 

شود. فراهم  اسلامی  جامعه سازی 
صحیفه ســجادیه زبان نیایــش، کمال خواهی و 

تربیتی اصول  مبنای 
صحیفه ای آرامش بخش برای دانشــگاه ها

رییس دانشــگاه علوم پزشــکی هرمزگان نیز در 
این مراســم از نقش صحیفیه ســجادیه در مبنای 
اصــول تربیتــی، تزریــق روح امید و نشــاط در 
انســان اشــاره کرد و گفت: مطالعــه این کتاب 
مقدس، ناامیدی را از انســان دور می کند و این 
نکته بســیار مهمی اســت که خانــواده ها باید به 

باشند. ایداشته  ویژه  توجه  آن 
دکتــر غلامعلــی جاودان با اشــاره بــه اینکه در 
صحیفه ســجادیه به روشــنی ویژگی انسان تبیین 
شــده و مبنای اصول تربیتی ارائه شــده اســت، 
افــزود: این کتاب شــریف زبان نیایش اســت و 
هر خواننــده به فراخور فهم و دانش خود از آن 

گیرد. می  بهره 
وی با اشــاره به تشــکیل دبیرخانه کشــوری این 
جشــنواره در دانشگاه علوم پزشــکی هرمزگان 
که از فروردین ســال 14۰1 شــروع بکار کرد، 
گفــت: بیش از 45 هــزار نفر در این جشــنواره 
شــرکت کردند که در مجموع 1۸۸ اثر شــامل 
مقاله و رساله در زمینه های ادبی هنری، هنرهای 
تجســمی و پژوهشی به دبیرخانه ارسال شد و ۸5 
اثــر برتر هم در بخش پژوهشــی از اســتان های 

هرمزگان، تهران، خوزســتان، آذربایجان شرقی 
شدند. معرفی  مازندران  و 

دعاهای صحیفه ســجادیه زمینه ساز بیداری امت 
است اسلامی 

رییس دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان، از پنج 
هزار و 1۷5 شــرکت کننده در بخش مســابقات 
جشــنواره خبرداد و گفت: 35 دوره مســابقه در 
ســه بخــش درک مفاهیــم، کتابخوانی و بخش 
ویژه مکتب شهید ســلیمانی برگزار شد که ۷۸۰ 

شدند. برنده  نیز  نفر 
54 دعاست که دعاهای  صحیفه سجادیه شــامل 
اول تــا پنجم در ســتایش خدا، دعــا بر محمد و 
آل محمــد )ص(، دعا بــر حاملان عرش، دعا بر 
آنــان که بــه پیامبران ایمــان آورده اند و دعای 

امام ســجاد )ع( برای خود و نزدیکانش است.
دعای ششــم دعــای آن حضرت بــه وقت صبح 
و شــام، دعای هفتــم در زمان رنــج و مهمات، 
دعای هشــتم در پنــاه بردن بــه خداوند، دعای 
نهم در شــوق به آمرزش و دعــای دهم در پناه 
بردن به خداســت. دعای عاقبــت به خیری، دعا 
در اقــرار به گناه، دعــا در طلب حاجت ها، دعا 
در دادخواهی از ســتمگران، دعا هنگام بیماری، 
دعــا در طلب بخشــش و آمــرزش گناهان، دعا 
در هنگامی که نام شــیطان برده می شد، دعا در 
دفع بلاها و سختی ها و دعا در زمان درخواست 
بــاران، دعاهــای یازدهم تا نوزدهــم صحیفه را 

دهد. می  تشکیل 
دعــای معروف به مکارم اخلاق بیســتمین دعای 
امــام ســجاد)ع( در ایــن کتاب اســت و دعای 
بیســت ویکــم تــا بیســت و پنجم شــامل دعا به 
وقــت رویدادهــای اندوهبار، دعا در ســختی و 
گرفتاری، دعا برای تندرســتی، دعا برای پدر و 
مادر و دعای آن حضرت برای فرزندانش است. 
دعا برای همســایگان و دوستان، مرزداران، دعا 
در ترس از خــدا، دعا در زمان تنگی رزق، دعا 
برای ادای وام، دعا در توبه و بازگشت، دعا در 
نماز شــب، دعا در درخواست خیر و نیکی، دعا 
بــه هنگام گرفتاری و دعای امام ســجاد )ع( در 
رضا به قضای حق، دعاهای بیست وششم تا سی 

هستند. وپنجم 
ســی و ششــمین دعــای زیــن العابدیــن)ع( در 
هنگام شنیدن رعد و برق است و دعاهای سی و 
هفتم تا چهلم شــامل دعا در شــکر، عذرخواهی 
از حــق، طلــب عفو و دعــا به وقت یــاد مرگ 
اســت. دعاهای چهــل ویکم تا چهــل ونهم نیز 
دربــاره درخواســت پرده پوشــی، ختــم قرآن، 
نــو، فرارســیدن مــاه رمضان،  زمان دیــدن ماه 
وداع ماه رمضــان، عید فطر و جمعه، روز عرفه، 
عیــد قربان و جمعه و دعا در دفع مکر دشــمنان 
اســت. آخرین دعاهــای آن حضرت در صحیفه 
ســجادیه یعنی دعــای پنجاهم تــا پنجاه وچهارم 
نیــز مربوط به تــرس از حق، تضــرع و زاری به 
درگاه حق، اصــرار در طلب، اظهــار فروتنی و 

صحیفه ای آرامش بخش برای دانشگاه ها

۵
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 ناو گروه ۸6 ارتش جمهوری اسلامی به بندرعباس رسید
بندرعباس - ایرنا - ناوگروه ۸۶ نیروی 
دریایی ارتش متشکل از ناوشکن دنا و 
ناو بند مکران پیش از ظهر امروز شــنبه 
با استقبال فرمانده نیروی دریایی ارتش 
و خانواده هــای کارکنــان این ناوگروه 
وارد منطقه یکم دریایی نیروی دریایی 

ارتش در بندرعباس شد.
به گزارش شــنبه ایرنا از روابط عمومی 
نداجا، آیین استقبال خانواده های کادر 

ناوگــروه ۸۶ نیــروی دریایــی ارتــش 
جمهوری اســلامی ایــران پیش از ظهر 
امــروز در منطقــه یکم امامــت نیروی 
دریایی ارتش جمهوری اســلامی ایران 

برگزار شد.
ایــن ناو گروه که با عنوان ناو گروه ۸۶ 
هم شناخته می شود متشکل از ناوشکن 
تمام ایرانی دنا و ناو بندر مکران دارای 
نمایندگانــی از ۲9 اســتان کشــور که 

ماموریت خود را از ۲9 شهریور پارسال 
آغاز کرد.

این ناو گروه در طــول انجام ماموریت 
خود چهار مرتبه از خط استوا عبور کرد 
و در مدت ماموریت خود در بندرهای 
بندر  بندر جاکارتا،  بمبئی هندوســتان، 
ریودوژانیرو، بنــدر کیپ تاون و صلاله 
پهلوگیــری کــرده و از تنگــه مالاکا،  
دریــای ســلبس، اقیانــوس آرام، تنگه 

ماژلان، اقیانوس اطلس، اقیانوس هند و 
دریای عمان گذر کرده است.

این نخستین ناو گروه جمهوری اسلامی 
ایران بوده که بــا عبور از اقیانوس آرام 
اقدام بــه دور زدن کــره زمین کرده و 
وارد قاره آمریکا شــده است که نشان 
دهنــده از توانمندی متخصصان داخلی 
و نیروهای مســلح جمهوری اســلامی 

ایران است.



پل ارتباطی مردم و سازمان دوستان و هموطنان عزیز، برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد:دوستان و هموطنان عزیز، برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد:

1504
آماده دریافت اخبار آتش سوزی ، تخریب و 

تصرف اراضی ملی ، قاچاق چوب و ... روابط عمومی اداره کل  منابع طبیعی و آبخیزداری  هرمزگانروابط عمومی اداره کل  منابع طبیعی و آبخیزداری  هرمزگان

احترام به طبیعت احترام به زندگیست و مرگ هر بوته سبز به منزله نفس  احترام به طبیعت احترام به زندگیست و مرگ هر بوته سبز به منزله نفس    
گرم زمین است که در زمین می شکند گرم زمین است که در زمین می شکند 

 ۶
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فرمانــده   - بندرعبــاس 
از  هرمــزگان  مرزبانــی 
لیتــر  11۸هــزار  کشــف 
گازوئیل قاچاق در سواحل 

خلیج فارس خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، 
سردار بهادر اسماعیلی بیان 
داشت: مرزبانان هرمزگانی 

دریایــی  یگانهــای  از 
در  مینــاب  و  بندرعبــاس 
اجرای طرح ضربتی مبارزه 
قاچــاق فرآورده هــای  بــا 
نفتی با انجام کار اطلاعاتی 
و گشــت زنی های هدفمند 
بر  مبنی  قاچاقچیان  از قصد 
انتقــال مقادیر قابل توجهی 

ســوخت مطلع و رسیدگی 
بــه موضوع را بــه صورت 
ویژه در دســتور کار خود 
پس  افزود:  دادند.وی  قرار 
از بررســی و صحت خبر، 
مرزبانــان بــه محــل مورد 
نظر اعــزام شــدند.فرمانده 
مرزبانــی هرمــزگان اظهار 

داشــت: بــا ســرعت عمل 
مرزبانــان 3 عــدد مشــک 
بزرگ ماری شــکل حاوی 
گازوئیل  لیتــر  هــزار   11۸

قاچاق کشف شد.
اشاره  با  اســماعیلی  سردار 
ارزش  اینکه کارشناسان  به 
محموله کشف شده را 3۶ 

میلیون ریال  میلیارد و 3۶۰ 
تصریح  کردنــد،  بــرآورد 
شــناور  فروند  یــک  کرد: 
درایــن عملیــات توقیف و 
یک نفر متهم دستگیر شده 

است.

کد خبر 5۷95451
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سیریک- فرمانده انتظامی سیریک از کشف 
3۰ هزار لیتر سوخت قاچاق و شناسایی یک 
دستگاه خودرو لکسوس همچنین از کشف 
1۷3 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در 

شهرستان سیریک خبر داد.
بــه گــزارش خبرگــزاری مهر، ســرهنگ 
فرهــاد چراغی اظهار داشــت: در راســتای 
طرح تشــدید مبارزه با قاچاق ســوخت که 
بــا هدف جلوگیــری از هدر رفت ســرمایه 

های ملی در محورهــای مواصلاتی و نقاط 
مختلف اســتان و شهرستان سیریک به اجرا 
در آمــد، 3۰ هــزار لیتر ســوخت قاچاق از 
یک دســتگاه کامیون سوخت کش، توسط 
ماموران مســتقر در ایست و بازرسی بونجی 

کشف شد.
وی افزود: ماموران انتظامی مستقر در ایست 
و بازرســی بونجی شهرســتان ســیریک در 
ادامه طرح مبارزه با قاچاق ســوخت، شــب 

گذشــته حین کنترل خودروهــای عبوری 
محور ســیریک جاســک به یک دســتگاه 
کامیون تانکردار مشــکوک برخوردند که 

دستور توقف آن را دادند.
انتظامــی ســیریک اضافــه کرد:  فرمانــده 
ماموران جهت بررســی خــودرو را متوقف 
و در بازرســی از آن، 3۰ هزار لیتر گازوئیل 
قاچاق و خارج از شــبکه توزیع نیز کشــف 

کردند.

چراغی عنوان کرد: در این رابطه یک متهم 
دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی 

معرفی شد.
وی با تاکید بر عزم راسخ پلیس در برخورد 
با قاچاق ســوخت و فــرآورده های نفتی از 
عموم مردم خواســت در صورت مشاهده و 
اطلاع از فعالیت قاچاقچیان سوخت، مراتب 
را از طریق تلفن مرکز فوریت های پلیســی 

11۰ به پلیس اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی سیریک خبر داد؛  ناکامی در انتقال ۳0 هزار لیتر سوخت قاچاق در سیریک
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2( روزنامه نــگاري یک خدمت اجتماعي اســت، نه یــک فعالیت بازرگاني 
و روزنامه نــگار همواره براســاس وجدان اخلاق عمل مي کنــد. لذا رعایت 
 انصــاف و قضــاوت منصفانه در مــورد عملکرد مدیران در گزارشــات ، 
رپرتاژ ها ، خبرها و تحلیل ها و ... از پایه های اصلی اعتقادی مدیر مســئول 

روزنامه است.
3( روزنامه نگار ما اخباري را منتشر مي کند که منبع آنها مشخص باشد. 

 4( اگر هر گونه اشتباه و اعوجاج سهوی در مصاحبه و نقل قول افراد به وجود 
آیــد و مورد اعتراض قرار گیرد روزنامــه خود را موظف می داند در همان 

صفحه بلافاصله در اسرع وقت جبران و اصلاح نماید.
5( ســرقت ادبي، مخدوش ساختن متن ها و سندها و حذف اطلاعات اساسي 

رویدادها در روزنامه نگاري مطرود است.

آیین نامه اخلاق حرفه ای
 به صفحه رسمی هفته نامه آفتاب جنوب  آفتاب جنوب 
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